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ENSTO

AtSakiniy gnybty komplektas

SV50
Tipas SV50
GTIN 6418677405808

Pavadinimas AtSakiniy gnybty komplektas
3xKE10.504 ir 1xKE10.506 (10-50Al/2,5-
35Cu)

ApraSymas  SV50 komplekte yra trys gnybtai
faziniams laidams KE10.504, vienas
gnybtas nuliniam laidui KE10.506 ir 16
mm?2, 0,35 milgio iZeminimo laidas su
antgaliu.

Gamintojas

Techniné specifikacija

Dimensions

Laidininko skerspjavis Al: 10 ... 50 mm?
Laidininko skerspjavis Cu: 2,5..35mm?
Laidininko skersmuo: 2..10,2mm

Net Weight: 0,314 kg

Electrical values

DidZiausia sistemos jtampa: 1kv
Mechanical

UZverZimo momentas: 10 Nm
Others

ETIM Class: EC000306
Packaging

Pallet package

Unit: PCE
Package size: 700
Depth: 1200 mm
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Width:

Default package
Unit:

Package size:

Depth:

Width:

Height:

Weight:

Volume:

800 mm

PCE

10

375 mm
250 mm
115 mm
3,14 kg
10,78125|
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